
АДМ ИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Российская Федерация, 457000 Челябинская область п. Увельский, ул. Советск 
Телефон (8-266) 3-25-90, факс (8-266) 3-13-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 50 » 2 С

О проведении инвентаризации 
перед составлением годовой 

бухгалтерской (финансовой) отчетности

В соответствии со статьей 11 Закона от 06.12.2011г №402-ФЗ, пунктом 79 
Федерального стандарта «Концептуальные основы бухучета и отчетности», 
утвержденного приказом Минфина от 31.12.2016г № 256н, для выявления фактиче^.* 
наличия имущества, сопоставления фактического наличия имущества с данными 
бухучета, а также проверки полноты отражения в учете обязательств.

2. Провести инвентаризацию нефинансовых активов (основных средств, материал' 
запасов, нематериальных активов), финансовых активов (денежных средств на 
дебиторской задолженности) и обязательств (кредиторской задолженнос: и 
состоянию на 01 декабря 2021 г.

3. К инвентаризации приступить с 06 декабря 2021 года и окончить 10 дек 
2021 года. М атериалы по результатам инвентаризации представить в бухгалт^ 
не позднее 14 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела \4 t 
отчетности Ческидову Е.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Главапоселения В.Ю.Гаврюшин
Члены комиссии: Заместитель главы поселения А.В.Бурдова

Начальник отдела энергетики П.Н. Кузовой
Бухгалтер И.Ю.Зацепина

Глава поселения


